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ispitni centar

Ime

ILIJA
BORIS
PAVLE
MILENA
JOVANA
JOVANA
MATIJA
ANDREJ
HARIS
VASILIJE
ELENA
ANDREA
ANDRIJA

Prezime

BRKOVIC
DANILOVIC
GOCEVSKI
KEKOVIC
MARTINOVIC
RABRENOVIC
RADONIC
RUTOVIC
SABOTIC
TODOROVIC
VEMIC
VUCKOVIC
VUKELJIC

Godina: 2022/2023

ISTORIJA Il

Skola

JU Srednja mjeSovita Skola 'Beéo Basi¢', Plav
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica
JU Gimnazija, Cetinje

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica
JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica
JU Gimnazija '30. septembar', Rozaje

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Pljevlja

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njegos', Danilovgrad

Datum Stampe: 26.1.2023

Broj bodova na sk.
takmicenju

85
80
88
76
90
85
80
79
86
75
100
94
76




